[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  24 января   2018 г.

                                 № 8
Информация о работе межведомственной комиссии по налоговой политике Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области за 2017г.

Заслушав Председателя  межведомственной комиссии по налоговой политике Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, заместителя Главы Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Епифанов Ю.В.

Хиславичский районный Совет депутатов  р е ш и л:

Принять к сведению информацию о работе межведомственной комиссии по налоговой политике Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области за 2017г.

Глава муниципального образования                    Председатель Хиславичского

«Хиславичский район» Смоленской области         районного Совета депутатов

                                                      П.П. Шахнов                            С.Н. Костюкова